PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

40º CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2020

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA no uso de suas atribuições legais e

o INSTITUTO ZAMBINI tornam público a classificação final do Edital Nº 03/2020

aos cargos de  Motorista Socorrista - Ambulância, Motorista I, Motorista II

e Motorista III, conforme segue:

1. MOTORISTA SOCORRISTA – AMBULÂNCIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P.P P.O PONTUAÇÃO CLASS

388310 VALDEK RAMOS RODRIGUES 290600029 20 26 46 1

371425 VALDEMIR DE MELO E SILVA 192934089 20 25 45 2

363376 SILDO CORREIA DA COSTA 552785490 20 22 42 3

353905 WELLINGTON KENO ISIDORO 274155904 20 20 40 4

370605 VALDINEI BORGES DOS SANTOS 30653969X 20 20 40 5

351783 NAILSON DOS SANTOS JUNIOR 334276664 20 20 40 6

364739 RAMON TEOFO DE ALENCAR 291880897 14 22 36 7

366394 NILTON ARAUJO DA SILVA 253926695 14 21 35 8

355168 PEDRO GABRIEL FLAUSINO DE SOUZA 29130134 14 20 34 9

360981 ADRIANO CEZAR ANTUNES DE VASCONCELOS 41230170 10 20 30 10

2. MOTORISTA I

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P.P P.O PONTUAÇÃO CLASS

377306 ANDERSON MARTINS DA SILVA 292588094 20 27 47 1

373907 ANISIO RIBEIRO SOARES JUNIOR 148463307 14 22 36 2

361270 FABIO ALVES DA SILVA 520317002 14 21 35 3

3. MOTORISTA II

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P.P P.O PONTUAÇÃO CLASS

386293 JONE KIYOCHI DOMINGOS 291962920 20 23 43 1

375706 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA 244949487 11 21 32 2

4. MOTORISTA III

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P.P P.O PONTUAÇÃO CLASS

386254 JONE KIYOCHI DOMINGOS 291962920 20 20 40 1

355185 PEDRO GABRIEL FLAUSINO DE SOUZA 29130134 20 20 40 2

377310 ANDERSON MARTINS DA SILVA 292588094 11 27 38 3

Diadema, 17 de maio de 2022.

ODAIR CABRERA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS